

# Revisionsberättelse

Till årsmötet för 2019 i Näshulta-Österby Båtklubb

Org.nummer 802512-8532

## Rapport om årsredovisningen

Jag har granskat styrelsens årsredovisning för Näshulta-Österby Båtklubb för räkenskapsåret 2019-01-01 – 2019-12-31.

## Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsens som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild av föreningens ekonomi och övriga förhållanden enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar också för den interna kontroll som man bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel.

## Revisorns ansvar

Revisorns ansvar är att uttala sig om årsredovisningen på grundval av revisionen.

Jag har utfört denna revision efter bästa förmåga. Jag har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. En revision innefattar också en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

## Uttalande

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2010:1 *Årsredovisning för ideella föreningar*.

Bokföringen är gjord enligt kontantmetoden.

Den ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av båtklubbens finansiella ställning per den 31 december 2019.

Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultaträkningen för Näshulta-Österby Båtklubb.

Stockholm 2020-02-13



Mikael Wetterdal, revisor Näshulta-Österby Båtklubb